
 

 

UCHWAŁA NR XII/157/2025 

RADY MIEJSKIEJ W KROTOSZYNIE 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2025 r. 

poz. 1153) i art. 7 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 889), 

po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Krotoszyńskiego, Rada Miejska w Krotoszynie uchwala co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych publicznych drogę stanowiącą część działki nr 689, obręb 

geodezyjny 0006 Chwaliszew, położonej w Chwaliszewie prz ul. Polnej, o długości 145 m. 

§ 2. Położenie oraz przebieg drogi o których mowa w §1 zaznaczono na mapie stanowiącej załącznik 

graficzny do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krotoszyna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upławie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

(-) Krzysztof Manista 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 4 września 2025 r.

Poz. 6370



Załącznik 

 do uchwały Nr XII/157/2025 

Rady Miejskiej w Krotoszynie 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6370


		2025-09-04T11:34:56+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




